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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. 145  datg 2:9-2025

PER

EMERIM NE DETYRE

Né mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& pikés 6, t& nenit 14, t&
ligjit nr.80/2015, “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqip&risé”, dhe t& pikés 7, t& vendimit nr.109,
daté 15.2.2017, t& Ké&shillit t& Ministrave, “Pér organizimin dhe funksionimin e
Agjencisé€ sé Sigurimit t€ Cilésisé né Arsimin e Lart& e t& Bordit t& Akreditimit
dhe pér pércaktimin e tarifave pér proceset e sigurimit t& cilésis& né arsimin e
lart€”, t&€ ndryshuar, me propozimin e ministrit t& Arsimit dhe Sportit,

URDHEROJ:

1. Znj. Anisa Subashi t& emé&rohet drejtor i Agjencisé s& Sigurimit t& Cilésisé né
Arsimin e Larté.

2. Marrédhéniet e punés né& detyrén e drejtorit t& Agjencisé sé& Sigurimit té&
Cilésis€ né€ Arsimin e Larté té fillojn& nga data e hyrjes né& fuqi té& kétij urdhri.

3. Ngarkohen Ministria e Arsimit dhe Sportit dhe Agjencia e Sigurimit t& Cil&sise
n€ Arsimin e Larté pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. \
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MINISTRISE SE ARSIMIT DHE SPORTIT
AGJENCISE SE SIGURIMIT TE CILESISE NE ARSIMIN E
LARTE

Sekretari i Pérgjithshém
Engjéll AGACI
Me autorizim

Herald JONUZAJ



